INDICAÇÃO Nº 660/2015
Solicita a colocação de traves no campinho de futebol localizado na Vila Santa Terezinha, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de traves no campinho de futebol localizado na Vila Santa Terezinha, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da Vila Santa Terezinha, uma vez que as traves estão prontas no Departamento de Obras da Prefeitura há mais de 2 meses e ainda não foram instaladas. A falta das traves impossibilita a utilização do referido campo de futebol por parte da Comunidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 12:18:30 02716/2015
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário